
Lapas 1 . Viso 4 

2023 m. lapkričio 19 d.
15:00 – 17:00 val.
Tauragės „Volano“ sporto klubas

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 20231119

2023 m. lapkričio mėn. 19 d.
Tauragė

Posėdžio pirmininkas  –  Vilmantas Liorančas

Posėdžio sekretorius  –  Audrius Šadbaras

Dalyviai – dalyvių sąrašas pateiktas 1-me priede.
Narių kiekis - 50 . Dalyvių skaičius  - 30
Nedalyvavo  - 20

Darbotvarkė

1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas.
2. Darbotvarkės tvirtinimas.
3. Klubo 2023 m. veiklos ir finansinė ataskaita.
4. Rinkimų sesija.
 4.1 Balsavimo tvarkos tvirtinimas.
  4.1.1. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas.
  4.1.2. Kadencijos laikotarpis. 
  4.1.3. Balsavimo tvarka.
 4.2. Kandidatų pristatymas.
 4.3. Naujų valdybos narių rinkimai.
 Kandidatai:

Dovydas Razas
Ugnė Sakalauskaitė
Giedrius Stasiulis
Vaidas Sutkaitis
Renaldas Šileris

5. Klubo vadovo atlyginimas. 
    (Papildomas klausimas. Pateiktas 2023-11-13 SK Volanas valdybos posėdyje. )
6. Kiti klausimai .



Lapas 2 . Viso 4 

Svarstyta:  1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas [Pranešėjas V. Liorančas]

Pranešimas: Pateiktas siūlymas 
susirinkimo pirmininku išrinkti  - Vilmantas Liorančas
susirinkimo sekretoriumi -  Audrius Šadbaras

Balsavimo klausimai: 
1 Ar tvirtinate susirinkimo pirmininką ir sekretorių ?
Balsai Už         29 Prieš       Susilaikė        

Nutarimas: 
Susirinkimo pirmininkas  -  Vilmantas Liorančas
Susirinkimo sekretorius -  Audrius Šadbaras

Svarstyta:  2.  Darbotvarkės tvirtinimas  [Pranešėjas – susirinkimo pirmininkas ]
Pranešimas: Susirinkimo darbotvarkė pateikta.

2 Ar tvirtinate susirinkimo darbotvarkę ?
Balsai Už      29 Prieš        Susilaikė      

Nutarimas: Susirinkimo darbotvarkė patvirtinta. Papildomų klausimų neįtraukta.

Svarstyta:  3. 2023m. SK Volanas veiklos ir finansinės ataskaitos pristatymas [Pranešėjas V. 
Liorančas]
Pranešimas: Pateikta klubo 2023 m. veikos rezultatai. Biudžeto ir programų vykdymas.
 
3. Klausimas balsavimui neteiktas
Balsai Už      - Prieš         - Susilaikė        -

Nutarimas: - Nebalsuota

Rinkimų sesija

2023-09-15 Registrų centre įregistravus naujus įstatus SK Volanas klubo valdybą turi sudaryti 7 nariai. 
Šioje rinkimų sesijoje renkami du SK Volanas valdybos nariai į laisvas vietas. Kandidatų registravimo 
tvarka nustatyta 2023-10-03 SK Volanas valdybos posėdyje.  Iki 2023-11-05 gautos 5-ios kandidatūros
į SK Volanas valdybą. Kandidatai į valdybą – Dovydas Razas, Ugnė Sakalauskaitė, Giedrius Stasiulis, 
Vaidas Sutkaitis ir Renaldas Šileris. Balsavimo biuletenis 2-me priede. Jei neina nustatyti  laimėtojų, tai
organizuojamas 2-as rinkimų turas su didžiausią vienodą balsų skaičių surinkusiais kandidatais.



Lapas 3 . Viso 4 

Svarstyta:  4.1.1  Rinkimų sesija. Balsavimo tvarkos tvirtinimas. Balsų skaičiavimo komisijos 
tvirtinimas. [ Pranešėjas Susirinkimo pirmininkas]
 
Pranešimas: Siūloma balsų skaičiavimo komisiją išrinkti iš 3 narių, kurie nekandidatuoja į SK Volanas 
valdybą. Siūlomi kandidatai į balsų skaičiavimo komisiją
1. Gediminas Zaborskis
2. Dominyka Dragūnaitė
3.Ingrida Armoškienė
Ar patvirtinti balsų skaičiavimo komisiją susidedančią iš pateiktų kandidatų ?

Balsai Už      29   Prieš        Susilaikė        

Nutarimas:  Patvirtinti balsų skaičiavimo komisiją, susidedančią iš 
1. Gedimino Zaborskio
2.Dominykos Dragūnaitės
3.Ingridos Armoškienės

Svarstyta:  4.1.2  Rinkimų sesija. Balsavimo tvarkos tvirtinimas. Kadencijos laikotarpis. [ Pranešėjas 
Susirinkimo pirmininkas]
 
Pranešimas: Siūloma naujai renkamiems SK Volanas valdybos nariams nustatyti terminą iki 2024 metų 
visuotinio rinkiminio susirinkimo. Tada bus renkamas naujas SK klubo prezidentas ir SK Volanas naujos
sudėties valdyba.  

Ar patvirtinti naujai išrinktiems SK Volanas valdybos nariams terminą iki 2024 metų visuotinio 
rinkiminio susirinkimo ?

Balsai Už         29 Prieš        Susilaikė        

Nutarimas:  SK Volanas valdybos nariams terminą iki 2024 metų visuotinio rinkiminio susirinkimo.

Svarstyta:  4.1.3  Rinkimų sesija. Balsavimo tvarkos tvirtinimas. Balsavimo tvarka. [ Pranešėjas 
Susirinkimo pirmininkas]
 
Pranešimas: Įstatų 21 punktas aprašo balsavimo tvarką - …. Rinkimai vykdomi atviru balsavimu arba 
nors vienam iš kandidatų pareiškus , vykdomas slaptas balsavimas. 

Ar nors vienas iš kandidatų reikalauja slapto balsavimo?

Nutarimas:  Nei vienam iš kandidatų nepareiškus dėl slapto balsavimo rinkimai bus vykdomi atviru 
balsavimu.

4.2 Rinkimų sesija. Kandidatų prisistatymas ir atsakymai į pateiktus klausimus.



Lapas 4 . Viso 4 

Svarstyta:  4.3  Rinkimų sesija. Rinkimai. [ Pranešėjas Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas]
 
Pranešimas: 1-e ture SK Volanas Valdybos nare išrinkta Ugnė Sakalauskaitė (14-a balsų). Surinkus po 
11-a balsų trims kandidatams, Dovydui Razui, Vaidui Sutkaičiui ir Renaldui Šileriui vykdomas 2-as 
rinkimų turas. 2-me ture nugalėjo Dovydas Razas surinkęs 11-a balsų.
Tauragės SK Volanas valdybos nariai išrinkti: 
1. Ugnė Sakalauskaitė
2. Dovydas Razas
Ar tvirtinate naujai išrinktus valdybos narius ?

Balsai Už         30 Prieš        Susilaikė        

Nutarimas:  Tauragės SK Volanas valdybos nariai išrinkti: 
1. Ugnė Sakalauskaitė
2. Dovydas Razas

Svarstyta:  5  Klubo vadovo atlyginimas. [ Pranešėjas Susirinkimo pirmininkas]
 
Pranešimas: Papildomas klausimas. Pateiktas 2023-11-13 SK Volanas valdybos posėdyje. Pasiūlyta  
klubo vadovo atlyginimą - 150 eur/mėn. išmokamą į 'rankas'. Remiantis interneto skaičiuokle darbo 
vietos kaina - 254.09  Eur./mėn.

Ar nustatyti klubo vadovo atlyginimą – 150 Eur.?

Balsai Už      28   Prieš        Susilaikė        2

Nutarimas:  
1. Klubo vadovo atlyginimas -  150 Eur į „rankas“. Nustatant 1 darbo valandą per dieną.
2. Darbo sutarties terminas nuo 2023-12-01 iki 2024-12-01 (kadencijos pabaigos)
3.Darbo sutartį pasirašyti įgaliojama – Živilė Žymantaitė.

Posėdžio pirmininkas                _________________________               
(parašas)

Posėdžio sekretorius              _________________________               
(parašas)







Tauragės SK Volanas
BIUDŽETAS    Finansiniai metai - 2023

Eilė Pavadinimas Pastaba
Suma, Eur
Patvirtinta

Suma, Eur
Įvykdyta

(Sunaudota %)
Likutis

100 Treniruotės 63,460.00  62,253.39  ( 98.1 %) 1,206.61  

101 - NMSU treniruotės 8,640.00  2,263.00  ( 26.19 %) 6,377.00  

103 - Mėgėjų treniruotės 0.00  1,416.00  

104 - Sporto bazių nuoma 2,500.00  3,046.00  ( 121.84 %) -546.00  

105 - MTS 0.00  1,289.59  

106 - Plunksninukai treniruotėms 0.00  3,504.00  

106 - Darbo užmokestis 52,320.00  50,734.80  ( 96.97 %) 1,585.20  

200 Dalyvavimas turnyruose 8,500.00  11,506.45  ( 135.37 %) -3,006.45  

201 - Turnyrai. Starto mokestis 2,000.00  547.00  ( 27.35 %) 1,453.00  

203 - Kitų organizacijų turnyrai 3,000.00  3,075.24  ( 102.51 %) -75.24  

204 - Klubo organizuojami turnyrai 2,000.00  6,805.21  ( 340.26 %) -4,805.21  

205 - Trenerių maispinigiai 1,500.00  1,079.00  ( 71.93 %) 421.00  

300 Apranga ir inventorius 2,649.19  337.54  ( 12.74 %) 2,311.65  

301 - Apranga klubo nariams 1,649.19  0.00  ( 0 %) 1,649.19  

303 - Apranga treneriams 0.00  0.00  

304 - Inventorius 1,000.00  337.54  ( 33.75 %) 662.46  

400 Administracija 6,400.00  1,852.73  ( 28.95 %) 4,547.27  

401 - Administracinės sąnaudos 4,000.00  1,852.73  ( 46.32 %) 2,147.27  

402 - Komercija 2,400.00  0.00  ( 0 %) 2,400.00  

Viso: 81,009.19 75,950.11 ( 93.75 %) 5,059.08



Tauragės SK Volanas
FINANSAVIMO PROGRAMOS    Laikotarpis: 2023-01/2023-12

Eilė Pavadinimas Šaltinis Patvirtinta Gauta % Sunaudota %

100
Sporto klubų finansavimo

programa 
Tauragės savivaldybė 54,200.00 60,193.46 111.06 63,933.24 117.96 

101
  - TRS . Sporto klubo dalinis
finansavimas 

 Tauragės savivaldybė  5,000.00  3,750.00  75  4,495.29 

102
  - TRS . Aukšto meistriškumo
finansavimas 

 Tauragės savivaldybė  3,000.00  2,250.00  75  3,696.09 

103   - TRS . NMSU finansavimas  Tauragės savivaldybė  43,200.00  51,193.46  118.5  52,520.37 

104   - TRS. Vasaros stovykla  Tauragės savivaldybė  1,200.00  1,200.00  100  1,207.09 

105   - TRS . Renginių finansavimas  Tauragės savivaldybė  1,800.00  1,800.00  100  2,014.40 

200 SK Volanas pajamos Volanas 29,809.19 31,708.69 106.37 24.00 0.08 

201   - Klubo nario mokestis  Volanas  200.00  100.00  50  0.00 

202   - Treniruočių mokestis  Volanas  4,000.00  3,708.00  92.7  0.00 

203   - Treniruočių (nario) mokestis NMSU  Volanas  16,400.00  14,482.00  88.3  24.00 

207   - Turnyrų starto mokestis  Volanas  5,000.00  7,322.00  146.44  0.00 

210   - Komercija  Volanas  2,400.00  5,505.00  229.38  0.00 

211   - Parama  Volanas  0.00  591.69  0.00 

299   - Praėjusių metų lėšos  Volanas  1,809.19  0.00 

 Nepriskirtos lėšos  Volanas  -3,000.00  0.00  11,992.87 

 Viso: (EUR)  81,009.19  91,902.15  113.45  75,950.11  93.75 







Tauragės „Volano“ sporto klubas

2023 m. lapkričio 19 d.

Vardas Pavardė Dovydas Razas Vaidas Sutkaitis Renaldas Šileris

1 Gintautas Bartušis

2 Vaidas Trumpaitis

3 Živilė Žymantaitė 1

4 Gediminas Zaborskis 1

5 Mindaugas Loveikis 1

6 Audrius Šadbaras 1

7 Vilmantas Liorančas 1

8 Tadas Jarutis 1

9 Tomas Tenikaitis 1

10 Darius Jurgilas

11 Rokas Grytė 1

12 Vaidas Sutkaitis 1

13 Giedrius Stasiulis 1

14 Ugnė Sakalauskaitė 1

15 Dovilė Butvydaitė

16 Dominyka Dragūnaitė 1

17 Lina Žukauskaitė 1

18 Jolita Pilypaitė

19 Dovydas Razas 1

20 Džiugas Dragūnas

21 Tadas Brazauskas

22 Dominyka Rimkutė

23 Augustas Kazlauskas 1

24 Kristina Kazlauskienė

25 Audrius Vaitkus

26 Jovita Verpečinskienė 1

27 Renaldas Šileris 1

28 Donatas Matutis 1

29 Kristina Matutienė 1

30 Tadas Dargis

31 Sigita Flaksienė

32 Laura Bagdonienė 1

33 1

34

35 Vaiva Stanevičienė

36 Vilius Stanevičius

37 1

38 Evelina Petrauskė 1

39 1

40

3-as priedas

Visuotinis narių susirinkimo balsavimo rezultatai . 2-as turas

Televizijos g. 5, Tauragė, MS Teams

Nr

Aušra Admovaičienė

Rasvita Andriukaitienė

Andrius Ivaščenko

Mantė Janušonė

Inga Cylikienė



41

42 1

43 Edita Šerpytienė 1

44 Egidijus Petraitis

45 Saulius Šimkus

46 Elvina Žutautaitė-Lešinskienė 1

47 Ingrida Armoškienė 1

48 Vitalija Šlepavičienė 

49 Vytautas Kuncaitis 

50 1

Gauta balsų: 11 9 9

Viso : 29

Balsavimo komisijos pirmininkas
(parašas)

Balsavimo komisijos narys
(parašas)

Balsavimo komisijos narys
(parašas)

Jurgita Myklebust

Iveta Vachoviak

Justė Tamulė


	Lapas 4 . Viso 4
	2023 m. lapkričio 19 d.
	15:00 – 17:00 val.
	Tauragės „Volano“ sporto klubas
	VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 20231119
	2023 m. lapkričio mėn. 19 d.
	Tauragė
	Posėdžio pirmininkas – Vilmantas Liorančas
	Posėdžio sekretorius – Audrius Šadbaras
	Dalyviai – dalyvių sąrašas pateiktas 1-me priede.
	Narių kiekis - 50 . Dalyvių skaičius - 30
	Nedalyvavo - 20
	Darbotvarkė
	1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas.
	2. Darbotvarkės tvirtinimas.
	3. Klubo 2023 m. veiklos ir finansinė ataskaita.
	4. Rinkimų sesija.
	4.1 Balsavimo tvarkos tvirtinimas.
	4.1.1. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas.
	4.1.2. Kadencijos laikotarpis.
	4.1.3. Balsavimo tvarka.
	4.2. Kandidatų pristatymas.
	4.3. Naujų valdybos narių rinkimai. Kandidatai: Dovydas Razas Ugnė Sakalauskaitė Giedrius Stasiulis Vaidas Sutkaitis Renaldas Šileris
	5. Klubo vadovo atlyginimas. (Papildomas klausimas. Pateiktas 2023-11-13 SK Volanas valdybos posėdyje. ) 6. Kiti klausimai .
	Svarstyta: 1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas [Pranešėjas V. Liorančas]
	Pranešimas: Pateiktas siūlymas susirinkimo pirmininku išrinkti - Vilmantas Liorančas susirinkimo sekretoriumi - Audrius Šadbaras
	Balsavimo klausimai: 1 Ar tvirtinate susirinkimo pirmininką ir sekretorių ?
	Balsai
	Už 29
	Prieš
	Susilaikė
	Nutarimas: Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas
	Susirinkimo sekretorius - Audrius Šadbaras
	Svarstyta: 2. Darbotvarkės tvirtinimas [Pranešėjas – susirinkimo pirmininkas ]
	Pranešimas: Susirinkimo darbotvarkė pateikta.
	2 Ar tvirtinate susirinkimo darbotvarkę ?
	Balsai
	Už 29
	Prieš
	Susilaikė
	Nutarimas: Susirinkimo darbotvarkė patvirtinta. Papildomų klausimų neįtraukta.
	Svarstyta: 3. 2023m. SK Volanas veiklos ir finansinės ataskaitos pristatymas [Pranešėjas V. Liorančas]
	Pranešimas: Pateikta klubo 2023 m. veikos rezultatai. Biudžeto ir programų vykdymas.
	
	3. Klausimas balsavimui neteiktas
	Balsai
	Už -
	Prieš -
	Susilaikė -
	Nutarimas: - Nebalsuota
	Rinkimų sesija
	2023-09-15 Registrų centre įregistravus naujus įstatus SK Volanas klubo valdybą turi sudaryti 7 nariai. Šioje rinkimų sesijoje renkami du SK Volanas valdybos nariai į laisvas vietas. Kandidatų registravimo tvarka nustatyta 2023-10-03 SK Volanas valdybos posėdyje. Iki 2023-11-05 gautos 5-ios kandidatūros į SK Volanas valdybą. Kandidatai į valdybą – Dovydas Razas, Ugnė Sakalauskaitė, Giedrius Stasiulis, Vaidas Sutkaitis ir Renaldas Šileris. Balsavimo biuletenis 2-me priede. Jei neina nustatyti laimėtojų, tai organizuojamas 2-as rinkimų turas su didžiausią vienodą balsų skaičių surinkusiais kandidatais.
	Svarstyta: 4.1.1 Rinkimų sesija. Balsavimo tvarkos tvirtinimas. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas. [ Pranešėjas Susirinkimo pirmininkas]
	
	Pranešimas: Siūloma balsų skaičiavimo komisiją išrinkti iš 3 narių, kurie nekandidatuoja į SK Volanas valdybą. Siūlomi kandidatai į balsų skaičiavimo komisiją
	1. Gediminas Zaborskis
	2. Dominyka Dragūnaitė
	3.Ingrida Armoškienė
	Ar patvirtinti balsų skaičiavimo komisiją susidedančią iš pateiktų kandidatų ?
	Balsai
	Už 29
	Prieš
	Susilaikė
	Nutarimas: Patvirtinti balsų skaičiavimo komisiją, susidedančią iš
	1. Gedimino Zaborskio
	2.Dominykos Dragūnaitės
	3.Ingridos Armoškienės
	Svarstyta: 4.1.2 Rinkimų sesija. Balsavimo tvarkos tvirtinimas. Kadencijos laikotarpis. [ Pranešėjas Susirinkimo pirmininkas]
	
	Pranešimas: Siūloma naujai renkamiems SK Volanas valdybos nariams nustatyti terminą iki 2024 metų visuotinio rinkiminio susirinkimo. Tada bus renkamas naujas SK klubo prezidentas ir SK Volanas naujos sudėties valdyba.
	Ar patvirtinti naujai išrinktiems SK Volanas valdybos nariams terminą iki 2024 metų visuotinio rinkiminio susirinkimo ?
	Balsai
	Už 29
	Prieš
	Susilaikė
	Nutarimas: SK Volanas valdybos nariams terminą iki 2024 metų visuotinio rinkiminio susirinkimo.
	Svarstyta: 4.1.3 Rinkimų sesija. Balsavimo tvarkos tvirtinimas. Balsavimo tvarka. [ Pranešėjas Susirinkimo pirmininkas]
	
	Pranešimas: Įstatų 21 punktas aprašo balsavimo tvarką - …. Rinkimai vykdomi atviru balsavimu arba nors vienam iš kandidatų pareiškus , vykdomas slaptas balsavimas.
	Ar nors vienas iš kandidatų reikalauja slapto balsavimo?
	Nutarimas: Nei vienam iš kandidatų nepareiškus dėl slapto balsavimo rinkimai bus vykdomi atviru balsavimu. 4.2 Rinkimų sesija. Kandidatų prisistatymas ir atsakymai į pateiktus klausimus. Svarstyta: 4.3 Rinkimų sesija. Rinkimai. [ Pranešėjas Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas]
	
	Pranešimas: 1-e ture SK Volanas Valdybos nare išrinkta Ugnė Sakalauskaitė (14-a balsų). Surinkus po 11-a balsų trims kandidatams, Dovydui Razui, Vaidui Sutkaičiui ir Renaldui Šileriui vykdomas 2-as rinkimų turas. 2-me ture nugalėjo Dovydas Razas surinkęs 11-a balsų. Tauragės SK Volanas valdybos nariai išrinkti:
	1. Ugnė Sakalauskaitė
	2. Dovydas Razas
	Ar tvirtinate naujai išrinktus valdybos narius ?
	Balsai
	Už 30
	Prieš
	Susilaikė
	Nutarimas: Tauragės SK Volanas valdybos nariai išrinkti:
	1. Ugnė Sakalauskaitė
	2. Dovydas Razas
	Svarstyta: 5 Klubo vadovo atlyginimas. [ Pranešėjas Susirinkimo pirmininkas]
	
	Pranešimas: Papildomas klausimas. Pateiktas 2023-11-13 SK Volanas valdybos posėdyje. Pasiūlyta klubo vadovo atlyginimą - 150 eur/mėn. išmokamą į 'rankas'. Remiantis interneto skaičiuokle darbo vietos kaina - 254.09 Eur./mėn.
	Ar nustatyti klubo vadovo atlyginimą – 150 Eur.?
	Balsai
	Už 28
	Prieš
	Susilaikė 2
	Nutarimas: 1. Klubo vadovo atlyginimas - 150 Eur į „rankas“. Nustatant 1 darbo valandą per dieną.
	2. Darbo sutarties terminas nuo 2023-12-01 iki 2024-12-01 (kadencijos pabaigos)
	3.Darbo sutartį pasirašyti įgaliojama – Živilė Žymantaitė.
	Posėdžio pirmininkas _________________________
	(parašas)
	Posėdžio sekretorius _________________________
	(parašas)
	Lakštas1

